Bu sırada yurda bütün varlıklarıyla bağlı,
idealist bazı gençler ‘Köycüler’ adı altında bir Dernek kur-
muşlardı. Bu derneğin altı maddeden oluşan kısa tüzüğü-
nün birinci maddesi şuydu: ‘Köylüler arasında insancıl bir
yaklaşımla çalışmak ve sağlık, eğitim konularında yardım
etmek amacıyla İstanbul’da 25 Ekim 1918 (1334) tarihinde
Köycüler namında bir Dernek kurulmuştur.’ Dr.Reşit Galip
bu cemiyetin 4 numaralı üyesiydi. Köylerde yerleşerek bir
misyoner özverisiyle çalışmak isteyen ve sayıları onbeşi

geçmeyen bu gençlerin en ateşli ve heyecanlısı Doktor
Reşit Galip’di. Köycülerin ilk kafilesi 10 Nisan 1919 (1335)
tarihinde Kütahya’ya vardılar. Bu kafileden Doktor Hasan
Ferid ve Reşit Galip Tavşanlı’da, Doktor Fazıl Doğan ve
Doktor Mustafa, Emet’te yerleştiler. Reşit Galip, Tavşanlı’da
ayni zamanda Müdafai Hukuk Cemiyetinin Başkanlığını
üzerine aldı. ...